
Facultad d. Filosofia
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

"2019- AÑO DE LA EXPORTACiÓN"

••
ffyh

..........................................................................................................................................................

EXP-UNC:0001692/2019
VISTO:

la nota presentada por la Dirección de la Escuela de letras, por la que
solicita se reconozca a la Dra. Magdalena Uzín las funciones docentes
desempeñadas en el seminario "Introducción a los estudios de género: la
politicidad de los afectos en lenguajes contemporáneos: género, sexualidades y
cuerpos", como complementación de funciones a su cargo de Profesora
Adjunta de dedicación semi-exclusiva, en la cátedra Teoría Literaria, de la
Escuela de letras; y

CONSIDERANDO: •
Que por RHCD N° 0179/2018, Anexo 1, se aprobó dicho seminario;
Que se hace necesario para todos los fines hacer lugar a lo solicitado;

Por ello;

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTíCULO 1°._ RECONOCER las funciones docentes desempeñadas por la
Doctora Magdalena UZíN, legajo 33621, en el seminario "Introducción a los
estudios de género: la politicidad de los afectos en lenguajes contemporáneos:
género, sexualidades y cuerpos", como cornplernentación de funciones a su
cargo de Profesora Adjunta de dedicación semi-exclusiva, en la cátedra Teoría
Literaria, de la Escuela de letras, durante el primer semestre del año 2018.

ARTíCULO 2°._ Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

CÓRDOBA, 1 2FEB 2019
RESOLUCiÓN N°: OO t 8
RS

, . VAN ESA V. L
CRETARIAA ~

FNUTMI DE Rl.OOQFif;y
UH-C

Dr. JUAN PABLO ABRA E
OECAN(i '.

F~CULTAO DE FILOSOFíA Y HUMANIDAD S
..• -. --\ U.N.C. f


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



